Schweineschnitzel
mit Pommes und kleiner Salatbeilage

1/2 Hahnchen

mit Pommes und kleiner Salatbeilage

Frikadelle

mit Tagesgemuse und Bratkartoffeln

Hahnchenschenkel
mit Tagesgemiise und Salzkartoffeln

Kasseler Braten
mit Bratkartoffeln und Krautsalat

XL-Currywurst

mit Pommes

Knusperschnitte aus Gemuse
mit Salzkartoffeln und kleiner Salatbeilage

Fleischkase
mit Bratkartoffeln und Krautsalat

Chicken-Nuggets

mit Pommes

Bockwurst
mit Kartoffelsalat

11.00

9.50

8.50

8.00

8.00

8.00

7.50

7.50




